税関様式Ｔ第２１６０号

認定手続取りやめ請求受理通知書

                          平 成  年  月  日

                       殿

（税関官署の長）                印

 平成  年  月  日付認定手続開始通知書（開始通知番号第  号）に係る貨物につ

いて関税定率法第２１条の５第１項に規定するの認定手続取りやめの請求がありましたの

で、同条第３項の規定により通知します。

（規格 A4）